[bookmark: _GoBack]区文化广电旅游体育局关于2018年度本级预算执行和其他财政收支审计的问题整改情况

根据区审计局派出审计组对我局2018年度预算执行和其他财政收支情况进行审计发现的问题，我局对此高度重视，严格落实整改工作，现将我局整改工作开展情况报告如下：
一、关于文化类专项资金统筹管理问题
根据审计意见，吉华街道已于2019年6月6日去函三联水晶玉石文化协会，要求退回重复支付的49.8万元，三联水晶玉石文化协会已按要求全额退回款项。
根据审计处理意见，区文促中心已将7个项目总计220.8955万元的多计补贴全部追回，并已全部上缴国库。
二、关于深龙英才政策有待完善问题
根据区审计局意见，区文促中心会同区人才工作局、区人力资源局就人才扶持有关问题与大地动画公司进行了协商，已追回对该公司负责人文创产业人才扶持39.2万元，并已全部上缴国库。
为发挥我局的监管作用和加强资金效益，我局今后一是切实履行审核监管职能，加强核查申报的真实性和科学性，确保扶持资金合规使用；二是不断完善制度建设，确保拨付流程每一个环节均有专人跟进负责，科学规范扶持工作；三是加强业务管理，增强风险防范能力。
另外，我局作为建设单位的工程，将严格按照政府投资项目管理办法和住建部门的相关法律法规要求，依流程完善开工报批等工程手续，同时不断学习建设工程相关的政策和要求。在加强专业性的同时，增强内部管理的科学性，确保工程科学规范。
特此公开。

深圳市龙岗区文化广电旅游体育局
2019年12月3日